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All documentation in the above-noted matter must be circulated to the Board, applicant and all parties to the proceeding. 
Tout document ayant trait à l’instance ci-dessus doit être distribué à la Commission, la demanderesse et toutes parties dans 
l’instance. 

IN THE MATTER OF a review of maximum retail margins, maximum delivery costs, and maximum full- 
service charge for motor fuels and furnace oil. / EN L’AFFAIRE CONCERNANT un examen des marges 
bénéficiaires maximales de détail, des plafonds des coûts de livraison et des plafonds des frais de service 
complet pour les carburants auto et le mazout. 

Filing Schedule/ Horaire de dépôt 
Retail Petroleum Margin Review / Examen de la marge pétrolière au détail 

 

Event/Activité Date 

Gardner Pinfold Report Filed 
Rapport de Gardner Pinfold déposé 

Friday, May 9, 2025 
Ven. 9 mai 2025 

Pre-Hearing Conference – Zoom – 9:30 a.m. 
Conférence préalable à l’audience – Zoom – 9h30 

Tuesday, May 13, 2025 
Mar. 13 mai 2025 

Interrogatories to Gardner Pinfold – 4:00 p.m. 
Demande de renseignements à Gardner Pinfold – 16h00 

Friday, May 16, 2025 
Ven. 16 mai 2025 

Interrogatory Responses – 12:00 p.m. 
Réponses aux demandes de renseignements – 12h00 

Friday, May 23, 2025 
Ven. 23 mai 2025 

Notice of Motion on Interrogatory Responses – 12:00 p.m. 
Avis de motion sur les demandes de renseignements – 12h00 

Tuesday, May 27, 2025 
Mar. 27 mai 2025 

Motions Day – Zoom – 9:30 a.m. 
Jour des motions – Zoom – 9h30 

Thursday, May 29, 2025 
Jeu. 29 mai 2025 

Additional Responses arising from Motions Day – 12:00 p.m. 
Réponses additionelles suivant le jour des motions – 12h00 

Friday, May 30, 2025 
Ven. 30 mai 2025 

Intervener Evidence Filed – 12:00 p.m. 
Preuves des intervenants déposé – 12h00 

Friday, June 6, 2025 
Ven. 6 juin 2025 

Interrogatories on Intervener Evidence – 12:00 p.m. 
Demandes de renseignements sur la preuve des intervenants – 12h00 

Wednesday, June 11, 2025 
Mer. 11 juin 2025 

Interrogatory Responses – 12:00 p.m. 
Réponses aux demandes de renseignements – 12h00 

Wednesday, June 18, 2025 
Mer. 18 juin 2025 

Notice of Motion on Interrogatory Responses – 12:00 p.m. 
Avis de motion sur les demandes de renseignements – 12h00 

Thursday, June 19, 2025 
Jeu. 19 juin 2025 

Motions Day – Zoom – 9:30 a.m. 
Jour des motions – Zoom – 9h30 

Friday, June 20, 2025 
Ven. 20 juin 2025 

Additional Responses arising from Motions Day – 12:00 p.m. 
Réponses additionnelles suivant le jour des motions – 12h00 

Monday, June 23, 2025 
Lun. 23 juin 2025 

Hearing – June 24, 25 and 26 – Board Premises – 9:30 a.m. 
Audience – le 24, 25 et 26 juin – Bureaux de la Commission – 9h30 

Tuesday, June 24, 2025 
Mar. 24 juin 2025 


